

استاندار کرمان: نظام اداری کشور ناکارآمد است



گروه جامعه - استاندار کرمان گفت: ریشه‌کنی معضل اجتماعی خشونت و جرم در جامعه امروز ما با اصلاح نظام اداری ناکارآمد موجود به‌خصوص در حوزه اقتصاد و فرهنگ امکان‌پذیر است. به گزارش ایرنا، علیرضا رزم‌حسینی پنجشنبه گذشته در همایش پیشگیری از خشونت، چالش‌ها و راهکارها که در دانشگاه شهید باهنر کرمان و با حضور معاون اول قوه قضاییه برگزار شد گفت: ریشه خشونت‌های افسار گسیخته در دست‌های پنهان فرهنگ و اقتصاد ناکارآمد متجلی می‌شود و اگر می‌خواهیم کشوری آباد و عزتمند و به‌دور از هر گونه خشونت و جرم داشته باشیم راهی جز اصلاح نظام اداری موجود در حوزه اقتصاد و فرهنگ به سمت کارآمدی نداریم. رزم‌حسینی در بخش دیگری از سخنان خود، به کارنامه‌ی موفق اجرای الگوی اقتصاد مقاومتی در استان اشاره کرد و گفت: به‌عنوان مثال در قله‌گنج سرفت عادی از ۱۱۴ مورد در سال ۹۲ به ۵۶ مورد در سال ۹۵ رسیده؛ وقوع قتل‌ها از پنج مورد در سال ۹۲ به یک مورد در سال ۹۵ و نزاع دسته‌جمعی از ۱۳ مورد در سال ۹۲ به یک مورد در سال ۹۵ رسیده است. وی همچنین در خصوص سیر نزولی روند بیکاری در این منطقه گفت: آمار بیکاری شهرستان قله‌گنج از ۲۶.۲۷ درصد در سال ۹۰ به ۷.۴ درصد در سال ۹۵ رسیده است. وی اظهار کرد: متونان دیگر شهرستان جنوبی استان کرمان با حضور معین اقتصادی در راه قله‌گنج گام برمی‌دارد و به جرات می‌توان گفت منزلت اجتماعی به شهرستان‌های قلعه گنج و متونان برگشته و این موضوع دست‌های پنهان اقتصاد و فرهنگ در مسائل اجتماعی و خشونت‌ها را نشان می‌دهد.

تاکید معاون استاندار کرمان: جوانان را از بلاتکلیفی و بیکاری نجات دهیم



گروه اقتصاد - معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری کرمان تصریح کرد: باید جوانان را از بلاتکلیفی و بیکاری نجات دهیم. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدجواد فدایی، چهارشنبه گذشته در جلسه‌ی اشتغال و سرمایه‌گذاری استان کرمان با انتقاد از بانک‌های استان کرمان در حوزه پرداخت تسهیلات ایجاد اشتغال گفت: چرا بانک‌ها عقب‌ماندگی خود را در پرداخت تسهیلات ایجاد اشتغال جبران نمی‌کنند؟

وی افزود: وقتی مشخص شود که متقاضیان تسهیلات به بانک‌ها مراجعه نمی‌کنند تا پرونده‌ی خود را تکمیل کنند یا انصراف داده‌اند، بانک‌ها باید سریعاً متقاضیان جدید را جایگزین کنند. وی ادامه داد: کسی منکر تلاش‌های بانک‌ها نیست اما باید این تلاش‌ها را بیشتر کنیم تا خروجی اقدامات ما بهبود یابد و به هدف غایی خود دست یابیم. فدایی همچنین به بررسی تسهیلات اشتغال روستایی استان پرداخت و بیان کرد: تبلیغات ما در زمینه معرفی طرح‌های کارآموزی و کارورزی ضعیف بوده است و باید برای این موضوع برنامه‌ریزی بهتری صورت گیرد. وی گفت: باید جوانان را از بلاتکلیفی و بیکاری نجات دهیم. هر روزی که بتوانیم این جوانان را از بلاتکلیفی نجات دهیم به اهداف خود نزدیک‌تر شده‌ایم.

انتصاب مدیرعامل جدید شرکت ملی مس



هیئت مدیره شرکت ملی صنایع مس ایران محمدرضا بنی‌اسدی را به عنوان مدیرعامل جدید این شرکت منصوب کرد. به گزارش معدن نیوز، با تصمیم هیئت مدیره شرکت ملی صنایع مس ایران، احمد مرادعلیزاده جای خود را به محمدرضا بنی‌اسدی‌راد به عنوان مدیرعامل جدید شرکت داده است.

محمدرضا بنی‌اسدی‌راد در گذشته مدیریت شرکت کاوه جنوب کیش، را به مدت ۸ سال عهده دار بود. این شرکت از زیرمجموعه‌های هلدینگ کاوه پارس بوده است. شایان ذکر است مرادعلیزاده در دو مقطع یعنی ابتدای دهه ۸۰ و ابتدای دهه ۹۰ سکان هدایت صنعت مس ایران را برعهده داشت.

دانش آموز کرمانی در مسابقات ریاضی رتبه اول کشور شد

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از کسب مقام اول کشور مسابقات ریاضی انجمن نخبگان ایران توسط آرنامه‌پر کریمی، دانش‌آموز دبستان پسرانه غیردولتی نوبن ناحیه دو کرمان خبر داد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، محمد محسن بیبکی با اعلام این خبر، افزود: آرنامه‌پر کریمی دانش‌آموز پایه دوم دبستان پسرانه نوبن ناحیه دو کرمان با کسب مقام اول استانی و مقام اول کشوری در مسابقات ریاضی انجمن نخبگان ایران موفق به کسب سهمیه مسابقات جهانی ریاضی شد.

ستاد خشکسالی استان زودتر تشکیل شود

نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس:



نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی گفت: صدای العطف مردم استان بلند و نیاز است اقدامات اساسی برای پیشگیری از حوادث ناگوار خشکسالی اندیشیده شود. شهیار حسن پور در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کرمان به بررسی وضعیت بحران آب در استان کرمان پرداخت و در تشریح اقدامات در دست انجام در این حوزه و مطالبات خود از دولت برای رفع این معضل در استان کرمان اظهار داشت: بنده به‌عنوان نماینده مردم استان و به‌ویژه مردم سیرجان در مجلس هفتگی گذشته چندین تذکره شدید را به رئیس‌جمهور و وزرای مربوطه در رابطه با کمبود شدید بارندگی و نزولات آسمانی در استان کرمان داده؛ چراکه امسال در استان کرمان نسبت به سال گذشته ۷۰ درصد کاهش نزولات آسمانی را تا این لحظه داشته‌ایم. نماینده مردم سیرجان و بردسیر با اشاره به بحران کمبود آب در استان آن را زنگ خطر جدی برای استان دانست و ابراز داشت: باید همه مسئولان ارشد استان‌عم از استاندار و دیگر مدیران استان در این زمینه چارندیشی جدی داشته باشند و دولت‌مردان باید زودتر از این ستاد خشکسالی را در استان تشکیل می‌دادند و بداند صدای العطف مردم استان بلند و نیاز است اقدامات اساسی برای پیشگیری از حوادث ناگوار خشکسالی اندیشیده شود.

حسن پور با اشاره به تذکر ارسال شده به دولت در زمینه خشکسالی استان تصریح کرد: خواستار تشکیل فوری و بی‌قیدوشرط ستاد خشکسالی در استان هستم؛ هرچند که امیدوارم طی روزهای آتی شاهد بارش نزولات آسمانی در استان باشیم و بارش‌ها بیشتر شود، اما به نسبت سال گذشته و طی ۳۰ سال گذشته عقب‌ماندگی جدی در زمینه میزان بارش در استان کرمان داشته‌ایم. وی با تأکید بر این‌که برای رفع این معضل باید چند اقدام جدی و فوری در دستور کار دولت قرار گیرد،

پروژه آبرسانی خلیج فارس سرعت بگیرد

نماینده مردم سیرجان در مجلس با اشاره به پروژه آبرسانی خلیج فارس عنوان داشت: بیش از ۱۰۰ کیلومتر در مسیر لوله‌گذاری شده است و تنها در دی ماه ۲۰ میلیارد تومان به پیمانکاران تزریق مالی شده است و امیدواریم کار سرعت بیشتری به خود بگیرد اما با تأسف از ۲۰ اسفند تا ۲۰ فروردین که عملاً کشور تعطیل می‌شود جای نگرانی شدید وجود دارد که این پروژه یک ماه از تاریخ

اجازه برداشت از حساب پارکینگ صادر شد؛

احداث پارکینگ در هاله‌ای از ابهام!



گروه جامعه - شورای شهر و شهرداری کرمان که پیش از این، بارها به مردم قول داده بودند که در مسیر درآمدزایی، رویه‌ی گذشته را تکرار نمی‌کنند و فکر خسارت زدن به شهر را از ذهن بیرون خواهند کرد و به‌دنبال تأمین منابع مالی پایدار خواهند رفت؛ هفته‌ی گذشته برای تأمین بخشی از مایحتاج مالی شهرداری با برداشت ۱۰ میلیارد تومان از حساب پارکینگ موافقت کردند؛ این حساب شهرداری‌ها از محل فروش تخلف پارکینگ ساختمانی برمی‌شود. به این شکل که سازندگان چندتاچه مطابق شرایط مندرج در قانون امکان تهیه پارکینگ ساختمانی خود را نداشته باشند؛ می‌توانند سازند اما باید این تخلف را از شهرداری بخردند و جرمه‌ی آن را با عنوان عوارض حذف پارکینگ به شهرداری بپردازند. شهرداری نیز مکلف است این پول را صرفاً برای ساخت پارکینگ خرج کند. با این حال، در صورت صلاح‌دید شورای شهر، شهرداری می‌تواند از این حساب قرض بگیرد و در محلی غیر از ساخت پارکینگ آن را هزینه کند؛ قانون اما در صورتی که پول و شهرداری‌ها اجازه می‌دهد که این پول را به محل خود برگردانند.

هفته‌ی گذشته، در صحن علنی شورای اعلام شد در زمانی که «علی بابایی» مسئولیت شهرداری کرمان را برعهده داشته هفت میلیارد تومان از حساب پارکینگ برداشت شده که این پول هنوز به حساب پارکینگ برگشته است. به گزارش استقامت، همچنین در مجوزی که چند ماه پیش شورای پنجم شهر کرمان به شهرداری داده؛ سه میلیارد تومان از حساب پارکینگ برداشت شد و تأکید شد که پس از شش ماه، شهرداری این پول را به حساب پارکینگ برگرداند؛ شش ماه مذکور تا خردادماه سال ۹۷ تمام می‌شود.

در حالی‌که هنوز آن شش ماه تمام نشده و آن سه میلیارد برگشته است، شورای شهر کرمان اما هفته‌ی گذشته، مجوز دیگری برای برداشت از حساب پارکینگ صادر کرد. یکشنبه‌ی گذشته، در صحن علنی شورای شهر، موسوی؛ معاون مالی و اداری شهرداری کرمان نامهای را اقران کرد که طی آن شهرداری درخواست داشت تا شورا اجازه‌ی برداشت مجدد از این حساب برای انجام پروژه‌های عمرانی قرارگاه خاتم را صادر کند. با رای مثبت «محمد فرشاد،

ستاد خشکسالی استان زودتر تشکیل شود

احیای قنوات در نظر گرفته شد.

آب شرب هزار روستا با تاخیر تأمین می‌شود

نماینده مردم سیرجان در مجلس با اشاره به اینکه ۹۰ درصد آب در استان در بخش مصارف کشاورزی مورد استفاده قرار می‌گیرد، افزود: بیش از ۵۰ درصد آب به هدر می‌رود و کمتر از ۵ درصد در بخش صنعت مصرف شده و دو درصد آب نیز مصارف خانگی دارد و طی تذکر اخیرم به رئیس‌جمهور در رابطه با اینکه آب آشامیدنی یک‌هزار روستای استان هنوز با تاخیر تأمین می‌شود و این یکی از معضلات استان است که این هزار روستا عملاً از آب شرب بهداشتی برخوردار نیستند. وی در ادامه خواستار تکمیل بیشتر دولت در زمینه تأمین آب شرب مردم استان شد و گفت: با این وجود استاندار و شرکت آب منطقه‌ای از طریق همیاران آب اقدامات مناسبی را در دست اقدام دارند. حسن پور در ادامه در پاسخ به این سؤال که انتقال آب خلیج فارس در بخش مصارف کشاورزی مورد استفاده قرار می‌گیرد، تصریح کرد: با تأسف برای مصارف کشاورزی استان پیش‌بینی انتقال آب صورت گرفته‌ است و در رابطه با خلیج فارس و دریای عمان آب گرانی است، ادامه داد: این قرارگاه در زمان جنگ تحمیلی خدمات ارزنده‌ای را انجام داده و همواره مبتکر اقدامات بی‌نظیری در کشور بوده است و همچنین این قرارگاه اقدامات عمرانی خوبی را در سطح شهر کرمان آغاز کرده است و به‌عنوان معین نیز در شهرستان رودبار جنوب اقدامات خوبی را در دست اقدام دارد.

آمدگی قرارگاه خاتم برای بازوری ابرها

حسن پور با اظهار خوشبینی نسبت به این‌که قرارگاه خاتم‌الانبیاء، سپاه به‌فناوری باروری ابرها دست یافته و در رابطه با باروری ابرها در استان اظهار آمدگی کرده است، ادامه داد: این قرارگاه در زمان جنگ تحمیلی خدمات ارزنده‌ای را انجام داده و همواره مبتکر اقدامات بی‌نظیری در کشور بوده است و همچنین این قرارگاه اقدامات عمرانی خوبی را در سطح شهر کرمان آغاز کرده است و به‌عنوان معین نیز در شهرستان رودبار جنوب اقدامات خوبی را در دست اقدام دارد. وی با اشاره به تأکید ویژه در بودجه سال ۹۶ نسبت به روش‌های نوین آبیاری در جمله آبیاری تحت فشار در استان بیان کرد: این اقدام در سال ۹۷ تداوم می‌یابد و در مصوبه قانونی که در سال ۹۶ مورد تصویب واقع شد بودجه مناسبی را برای جلوگیری از هدررفت آب و انتقال آب از جاه تا سر مزرعه با لوله‌کشی انجام شود و هم باشیم.

سازمان ترافیک شهرداری بگیریم و آن را نسبت به سرانه بسنجیم تا دقیقاً کمبودها مشخص شود. در برخی از نقاط شهر با کمبود پارکینگ مواجهیم اما به‌صورت کلی و نسبت به سرانه شاید این‌طور نباشد.

علی خدادادی نیز به‌عنوان یکی از موافقان این تصمیم به ساخت پنج هزار و ۷۰۰ مترمربع پارکینگ در پروژه‌ی گود خشت‌مال‌ها اشاره کرد. علی بهرامی اما به عنوان مخالف برداشت از حساب پارکینگ گفت: «مشکل شهر کرمان کمبود پارکینگ است».

نائب رئیس شورای شهر کرمان خطاب به همکاران خود یادآور شد: «دفعه‌ی قبل که خواستید مجوز به شهرداری بدهید تا از حساب پارکینگ برداشت انجام دهد گفتید این، آخرین‌بار است اما امروز مجدد می‌خواهید پول پارکینگ را بردارید». او با تأکید بر این‌که من با این تصمیم و رویه مخالفم، افزود: «پارکینگ جزو درآمد‌های شهرداری نیست، ما داریم سرمایه‌های شهر و شهرداری را به‌حراج می‌گذاریم. پارکینگ متعلق به شهر و شهروندان است. فردی که این عوارض را به شهرداری پرداخت کرده؛ خودش پارکینگ ساخته و این کار را به شهرداری واگذار کرده است». وی با اذعان به این‌که این کار در شهرداری دارد؛ به یک رویه تبدیل می‌شود، اظهار کرد: «اسم درآمد آن روی این پول نگذارید». زهرا ایرانشن نیز به‌عنوان مخالف این مصوبه گفت: «شهرداری کرمان همین الان پول ندارد و می‌خواهد از حساب پارکینگ بردارد؛ شش ماه دیگر پول دارد که آن را برگرداند!». او اظهار کرد: «مردم کرمان واقعاً با مشکل کمبود پارکینگ مواجه هستند و نفرین و ناله‌شان را به جان شورا و شهرداری می‌کنند که این پول را می‌فرستد. دارید مردم را از این نعمت محروم می‌کنید و آن را به آینده‌ای حواله می‌دهید که معلوم نیست شهرداری ورشکسته می‌شود؛ پول آنجا تأمین نمی‌شود. رئیس شورا، بخشدار و مدیران برق و جمعی از مسئولین شهرستان هم در اسفند ماه سال جاری افتتاح کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، علی‌خاصی مدیربرق شرکت شهرستان کرمان در حاشیه این بیان کرد: طرح جامع فاز ۹ اصلاح ترمیم و جابجایی شبکه‌های فرسوده، به‌ویژه در بازرسی و بازرسی قرار داده‌اند.

رسانه‌های محلی از «یاد فراموشان» اند!



با وجود اهمیتی که رسانه‌ها در دنیای امروز دارند، در جامعه‌ی ما اما رسانه‌ها هنوز نقش ویژه‌ای که کارکرد واقعی آن‌ها را نشان بدهد ایفا نمی‌کنند. چیزی شبیه جنس دوم به حساب می‌آیند و نقش درجه دو را برعهده دارند. در واقع، رسانه‌ها اغلب در اوقات ویژه‌ای که پای رقابت‌های سیاسی و کسب وجهه در میان باشد، مورد احترام قرار می‌گیرند. من نام این وضعیت را می‌گذارم تحقیر رسانه‌ها در جهان سوم با یک نوع کاسی و دکان‌داری غیرفرهنگی!

برای آن‌که مقصودم را بهتر بیان کنم، دو مثال می‌زنم. مثال اول؛ مدتی پیش، پس از چندبار وعده‌های مسئولان، بالاخره پل باغ‌ملی طی مراسم ویژه‌ای به بهره‌برداری رسید. در این مراسم پنج تن از مسئولان محترم استان سخنرانی کردند؛ اگرچه این سخنرانی‌ها چیزی به‌علاوه اطلاعات ما در باره‌ی این پل نیفزود، اما این عزیزان هرکدام از نقش خود چیزی گفتند و از سایرین هم تقدیر کردند. دست آخر نیز به رسم معمول این نوع جلسات، از همه‌ی کسانی که نقش را این‌گونه نقش داشتند یا اهداء لوح و هدایای ویژه‌ای تجلیل کردند. اما به گمان من؛ در این آیین، سوبه‌ی دیگر این اتفاق که نقش رسانه‌ها را در تحولات اجتماعی نشان می‌دهد یا بی‌احترامی تمام به این نقش؛ متأسفانه نادیده گرفته شد. این در حالی است که در جریان احداث این پل و سایر تقاطع‌های غیرهمسطح شهر کرمان، رسانه‌ها در دو سال گذشته در تئویر و توجیه افکار عمومی و حتی هدایت تصمیمات مسئولان بیش‌ترین نقش را داشته‌اند. اما در آن آیین، دروغ از این‌که یک نفر از مسئولان به خاطر عزیزش خطور کند که در این زمینه رسانه‌ها سهم به‌سزایی داشته‌اند. حتی به صورت نمادین هم یادی نشد؛ اگرچه رسانه‌ها نیازمند یاد کردهایی از این دست

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان: روزانه ۱۴ تعلق در استان کرمان رخ می‌دهد



گروه جامعه - مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: به‌ازای هر پنج ازدواج ثبت شده یک واقعه طلاق در استان کرمان طی ۱۰ ماه امسال به ثبت رسیده است.

به گزارش مهر، رضا طالبی‌زاده؛ چهارشنبه‌ی گذشته در جمع خبرنگاران گفت: طی ۱۰ ماه گذشته؛ ۲۰ هزار و ۱۲۹ واقعه ازدواج در دفاتر ازدواج و طلاق این استان به ثبت رسیده است. وی افزود: کاهش سه درصدی آمار ازدواج در استان در مقایسه با سال گذشته را شاهد هستیم؛ متوسط ازدواج طی ۱۰ ماه سال جاری در کشور هفت درصد کاهش یافته است.

طالبی‌زاده به جایگاه چهارم کرمان در این خصوص اشاره کرد و گفت: این استان در مقایسه با سایر استان‌ها از وضعیت مناسبی برخوردار است. وی همچنین آمار طلاق ثبت شده طی ۱۰ ماه سال جاری را چهار هزار و ۲۷۹ واقعه اعلام کرد و ادامه داد: آمار طلاق در کرمان در مقایسه با سال گذشته دو درصد افزایش یافته است.

طالبی‌زاده گفت: طی ۱۰ ماه امسال بازرسان اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان تمامی وقایع ازدواج و طلاق ثبت شده را در ۱۱۷ بازرسی از دفاتر ازدواج و بازرسی قرار داده‌اند.

افتتاح طرح جامع فاز ۹ اصلاح، ترمیم و جابجایی شبکه‌های فرسوده شهرستان بیم

گروه اطلاع‌رسانی - آیین افتتاح طرح جامع فاز ۹ اصلاح، ترمیم و جابجایی شبکه‌های فرسوده شهرستان بیم با حضور نماینده مردم در مجلس، فرماندار، رئیس شورا، بخشدار و مدیران برق و جمعی از مسئولین شهرستان بیم در اسفند ماه سال جاری افتتاح گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، علی‌خاصی مدیربرق شرکت شهرستان کرمان در حاشیه این بیان کرد: طرح جامع فاز ۹ اصلاح ترمیم و جابجایی شبکه‌های فرسوده، به‌ویژه در بازرسی و بازرسی قرار داده‌اند. به‌ویژه در بازرسی قرار داده‌اند. به‌ویژه در بازرسی قرار داده‌اند.